
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1289
QUILLÓN, viernes 6 junio 2014

•

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIÓN^
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : S O C . CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA RC LTDA. RUT:76.507.970-5

LA SUMA DE $:2.549.821
Y SON:DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTIÚN PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 106 POR 11.427.342.- DE SOC. CONST. COMERC. RC. LTDA

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO ESTADO DE PAGO DE LA OBRA " CONSTRUCCIÓN ÁREAS VERDES

VILLA LOS NARANJOS Y ARAUCARIAS, COMUNA DE QUILLÓN" DE ADJUNTA CERTIFICADO N°

41/2014 FIRMADO POR DON NÉSTOR CID DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES, LOS ANTECEDENTE ESTÁN

ADJUNTOS EN LE DCRETO DE PAGO Nq 1, SOC. CONST. COMERC. RC. LTDA, ADEMÁS SE ADJUNTA

CONTRATOS DE TRABAJO, LIQUIDACIONES DE SUELDO, CERTIFICADOS DE ANTECEDENTES Y

CUMPLIMIENTOS LABORALES Y PREVISIONALES.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140588 Proyecto Const.Áreas Verdt

1110210 Cta Cte. N° 52509022241 Fe

DEBE HABER RUT DCTO.
2.549.821 76507970-5 F-106

2 . 5 4 9 . 8 2 1 76507970-5 C-

TOTALES : 2 .549 .821 2 . 5 4 9 . 8 2 1

FECHA DE PAGO \Q.Q¿)


